欢迎刊登分类广告
电话：6036433

2023年8月9日，我单位核发的《建筑工程施
工许可证》(证书编号:640102202308090101)，建
设单位:宁夏住宅建设发展(集团)有限公司，项目
名称:嘉木花园14#公寓，建设位置:兴庆区胜利南
街西侧。因宁夏住宅建设发展(集团)有限公司申
请办理《建筑工程施工许可证》时提供的核心要
件《建设工程规划许可证》（银审服建字第（2023）
063号）已于2023年12月4日被撤销。现建设单
位向我单位申请撤销《建筑工程施工许可证》(证
书编号:640102202308090101)。

经审查，根据2023年12月4日我单位出具的
决定撤销宁夏住宅建设发展(集团)有限公司嘉木
花园14#公寓《建设工程规划许可证》（银审服建
字第（2023）063号）的《撤销行政许可决定书》，我

单位认为宁夏住宅建设发展(集团)有限公司的申
请符合撤销行政许可的法定条件。依据《中华人
民共和国行政许可法》第六十九条、七十条之规
定，决定撤销《建筑工程施工许可证》(证书编号:
640102202308090101)，并予以公告。

自本公告之日起，该《建筑工程施工许可证》
(证书编号:640102202308090101)不再具备任何
法律效力。若存在利害关系人对撤销决定有异
议，可自公告之日起7个自然日内向我单位提出
书面异议。在公示期限内，利害关系人若有意
见，可来电向银川市审批服务管理局反映(联系
电话:0951-5556690)。

银川市审批服务管理局
2024年5月7日

公 告

陈景华：
因你自 2021 年 12 月至今长期未到岗

上班，公司多次联系不到你本人，现根据相
关规定决定与你解除劳动合同，请你自本
通知登报之日起15日内，来我公司办理解
除劳动合同相关手续。特此通知！

宁夏第二建筑有限公司第六分公司
2024年5月7日

解除劳动合同通知

●山东省济宁市恒

兴金属结构有限公

司宁夏分公司（统

一社会信用代码：

9164010478822350

8C）遗失财务专用

章一枚，声明作废。

●秦志玲遗失宁港

城市建设发展有限

公 司 于 2022 年 10

月 1 日开具的银川

绿 城. 兰 园 4- 1-

502 室购房定金收

据 二 张 ，票 号 ：

LY050171，金 额 ：

10000； 票 号 ：

LY050172，金 额 ：

10000，特此声明。

●兰海学（身份证：

6401031965122521

15）遗失兴泾镇富

祥园安置区 25-2-

602 室楼房分配凭

据原件，编号：富安

字（1083），协议编

号：WJH36，面积：

102.67 平 方 米 ，特

此声明。

●宁夏中青农业科

技有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：

9164110076321086

6F）遗失财务专用

章一枚，声明作废。

●宁夏力成电气集

团有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：

9164110022773982

XP）遗 失 公 章 一

枚，声明作废。

遗失声明2024年5月8日 星期三 责任编辑·张宜 编辑·万圆 版式·梁惠琴 校对·金鑫Q 06
银川

近日，记者从银川市葡萄
酒产业发展服务中心了解到，
今年以来，银川市聚焦产区
基础建设、科技人才支撑、文
化内涵提升、品牌优势创建、
市场动能培育、酒旅融合发
展、项目招引提质等重点任
务，打出“世界葡萄酒之都”
建设组合拳，推动葡萄酒产
业转换新赛道、激发新优势、
实现新突破。

针对土地资源优化整合
和酒庄建设用地历史遗留问
题等“老大难”，银川市葡萄酒
产业发展服务中心找准突破
口，抢占“关键位”，加强规划
引领和土地用途管控，通过落
实耕地进出平衡、实施土地整
理项目等方式对存量种植空
间进行布局优化，保障重点葡
萄酒产业项目落地建设。同
时，实施好葡萄酒文化旅游廊
道建设、防洪治理工程、葡萄
灌域供水保障工程等项目，进
一步完善产区基础设施配套，
启动运营银川市葡萄酒产业
数字化服务平台，实现产业种
植、酿造、销售等全链数据信
息化管理服务，推进产业数字
化赋能。

今年，该中心还积极打造
种植酿造新样板，深入推进银

川市葡萄酒产业清洁生产审
核创新试点项目。“我们开展
酒庄企业对标评估工作，
2024年将树立3~5家标杆企
业；实施银川市葡萄酒工程师
协同创新中心项目（二期）和
‘人才+产业’双融合、‘技术+
品牌’双赋能系列人才培训，
构建了校地企一体联动的产
业创新人才培育体系，引导
酒庄围绕不同地域、不同年
龄段、不同行业类型等类别
大胆创新，创新开发甜型、半
甜型葡萄酒款及小瓶装、易
拉罐等易饮方式包装酒款，
增强核心竞争力。”银川市葡
萄酒产业发展服务中心相关
负责人表示。

值得一提的是，银川产
区还开辟了营销推广新赛
道，深化拓展与全国高端民
宿、宿集平台合作，精准对接
高端客群。“今年，我们加快推
进图兰朵葡萄酒小镇二期、张
骞葡萄郡、贺兰山宿集（宁夏）
酒庄等重点文旅项目建设，切
实发挥葡萄酒产业融合发展质
效，其中贺兰山宿集（宁夏）酒
庄将于5月中旬开工建设，图
兰朵葡萄酒小镇二期预计于今
年夏天建成运营。”该中心相关
负责人表示。 记者闫茜

本报讯（记者 梁小雨）5月7
日，记者从银川市农业农村局获
悉，今年我市围绕“六特”产业多
措并举，制定了《银川市现代都市
农业品牌创优计划实施方案》，将
从产业品质化发展、产业高端化
发展、产业品牌化发展、产业项目
化发展等方面入手，大力实施现
代都市农业品牌创优工程，让农
业高质量发展成色更足，农业品
牌建设工作成效显著。

实施现代都市农业品牌创
优工程，出发点和落脚点应该落
在乡村产业振兴。近年来，我市
已打造了“妙选银川”“清银兰”
两个农产品区域公用品牌，而全
市已认证“三品一标”（绿色食
品、有机农产品、农产品地理标
志产品、承诺达标合格证）农产
品272个，拥有全国名特优新农
产品18个，例如宁夏大米、上滩

韭菜、宁夏菜心、灵武长枣、良田
沙地吊瓜、贺兰鲈鱼、郝家桥萝
卜等。加快农业品牌化升级，已
经成为我市转变农业发展方式、
推动农业高质量发展和实现乡
村产业振兴的必然选择。

市农业农村局有关负责人
介绍，围绕现代都市农业品牌创
优工程，我市提出按照“两带两
地六区”农业产业布局，以推动
产业高端化、品质化、品牌化、项
目化发展为战略导向，持续推动
现代都市农业品质提升、品牌创
优，塑造一批品质过硬、特色突
出、竞争力强的区域公用品牌，
带动一批支撑区域公用品牌建
设、促进产业高质量发展的企业
品牌，推介一批绿色优质农产品
品牌，初步构建“区域公用品牌+
企业品牌+产品品牌”农业品牌
发展体系。

本报讯（记者 吴戈）5月 7
日，市直机关工委召开“红链行
动”助推民营经济高质量发展扩
大试点会议。市农业农村局、市
葡萄酒产业发展服务中心等相
关单位，“红链行动”第一、第二
临时党支部全体成员，宁夏百汇
农业专业合作社等农业重点企
业、宁夏立兰酒庄有限公司等葡
萄酒企业负责人参加会议。

“‘红链行动’把各有关部门
聚集在一起，把各个领域的政策
都汇集在一块，能更好形成合
力，为我们企业解决问题提供更
快捷、更高效的通道和桥梁，减
轻了我们的后顾之忧，助力企业
高效发展。”美贺庄园负责人奚
强告诉记者。

据了解，“红链行动”试点开
展一年以来，坚持“党建赋能、行
业领跑、产业链接、人才集聚、共
建共赢”工作思路，协调解决了
奶价低、酒庄葡萄园灌溉等18类

焦点问题。相关经验做法被中
国组织人事报以《银川聚焦发展
难题做强产业链党建》为题集中
报道。《“红链行动”助推民营经
济高质量发展》经验做法入选
2024年全国机关党建工作交流
会案例集。

下一步，市直机关工委将继
续积极履行指导党建工作、宣传
政策信息、收集意见建议、协调
解决问题、跟踪督办落实等五大
职责，打通服务企业的“最后一
公里”。同时，结合党纪学习教
育和“四强”能力作风提升年活
动，不断增强机关广大党员的服
务意识、标杆意识、表率意识，真
正把“红链行动”作为机关党建
引领产业发展的有效载体，探索
一套可复制、可推广的“红色产
业链”发展机制，进一步开展好
今年的“红链行动”扩大试点工
作，为全市重点产业高质量发展
提供坚强的组织保证。

我市多措并举

打好“世界葡萄酒之都”建设组合拳

3月14日，在宁夏图兰朵葡萄酒小镇二期项目建设现场，工
人在忙着施工。 记者李靖摄

银川大力实施
现代都市农业品牌创优工程

市直机关工委“红链行动”
助推民营经济高质量发展